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Warszewo/Duńska 3 pokoje, 1 piętro, balkon, garaż
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Warszewo, ul. Duńska

cena 800 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 68,79 m2

Na sprzedaż słoneczne mieszkanie 3 pokoje na Warszewskich wzgórzach.

Zlokalizowane przy ul. Duńskiej, jednak odsunięte od ulicy.
Balkon ukierunkowany na cichy dziedziniec.
Powierzchnia mieszkania to 70m2, na nią składają się dwie sypialnie, salon z balkonem, oddzielna duża kuchnia,
łazienka i spory hall.
Mieszkanie jest bardzo czyste i zadbane. Na podłogach panele, ściany w gładzi, wszystko w ciepłych,
ponadczasowych kolorach.

Czynsz przy 4 osobach wynosi 850 zł i zawiera wszystkie składniki poza prądem.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej.

Właściciel posiada na własność murowany garaż zamykany na bramę, który znajduje się w hali garażowej pod
budynkiem.



Garaż ma oddzielną księgę wieczystą, dlatego opcja dokupienia nie jest konieczna, ale możliwa.

Okolica przyjazna rodzinom, wokół jest wszelka infrastruktura, sklepy, przedszkole, szkoła, żłobek. Doskonała
komunikacja miejska z centrum miasta.

Szukasz mieszkania, domu, działki zajrzyj na fortnieruchomosci.pl

Mamy bazę ponad 10 000 ofert, które są codziennie aktualizowane!
Posiadamy ponad 15 letnie doświadczenie w branży.

Powyższe ogłoszenie ma charakter wyłącznie informacyjny i nie stanowi oferty w myśl art. 66 i n. ustawy z dnia
23.04.1964r. Kodeks cywilny (Dz.U. 1964r. Nr 16, poz. 93, ze zm.)

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FNI23283 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 68, 79 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2006

Materiał ścian CEGŁA Balkon

Garaż Cena za m2 11 629, 60 PLN

Cena 800 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni Z OKNEM

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Czynsz administracyjny 850, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=800000&width=230

